בנוסף, לא מצאנו כי נפלה בפסק הדין טעות שבחוק. בנקודה זו ראוי להזכיר כי עסקינן בויכוח מילולי אודות הכנסת ספר התנ"ך לחדר השירותים, ולא בהכנסתו ממש.

אשר על כן, אנו דוחים את הערעור מכוח סמכותנו על פי תקנה 460(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984.

המערערים ישאו בהוצאות המשיבים בערעור, על הצד הנמוך, בסך 10,000 ש"ח.

ניתן היום, י"ח בסיון תשע"ד (16.6.2014).

ש ו פ ט

ש ו פ ט

ש ו פ ט